4

Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»
Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2022

              № 437
пос. Николаевка
О внесении изменений в Состав межведомственной комиссии администрации Николаевского городского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области для оценки и обследования помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом и оформлению заключений, утвержденный постановлением администрации городского поселения от 21.07.2014 г. № 78
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 28 января 2006 г. N 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом", Уставом муниципального образования «Николаевское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Состав межведомственной комиссии администрации Николаевского городского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области для оценки и обследования помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом и оформлению заключений, утвержденный постановлением администрации городского поселения от 21.07.2014 г. № 78 (в редакции постановления от 30.12.2015 г. № 483, 29.02.2016 № 120.1, от 20.01.2017 № 19, от 13.06.2019 № 219, от 25.09.2019 № 313, от 01.11.2019 № 361), изложив его в следующей редакции:

 «СОСТАВ
межведомственной  комиссии администрации Николаевского городского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области  для оценки и обследования помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом и оформлению заключений
Матусевич Егор Евгеньевич –
глава администрации
                                                            Николаевского городского поселения, председатель комиссии
Ивановская Лариса Геннадьевна –
начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Николаевского  городского поселения, член комиссии с функциями секретаря комиссии
Казанцев Александр Викторович -
заместитель главы администрации Николаевского городского поселения, член комиссии с функциями заместителя председателя комиссии

Колос Марина Владимировна -
начальник отдела ЖКХ, ГО и ЧС администрации Николаевского городского поселения, член комиссии с функциями заместителя председателя комиссии

Мартынова Мария Анатольевна –
старший специалист 1 разряда отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Николаевского  городского поселения, член комиссии с функциями секретаря комиссии

Юносова Ирина Салуховна –
начальник юридического отдела администрации Николаевского  городского поселения, член комиссии

Екимова Наталья Анатольевна –
начальник организационно- контрольного отдела администрации Николаевского  городского поселения, член комиссии с функциями секретаря комиссии

Зыкова Ольга Витальевна –
начальник управления градостроительства и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» ЕАО – член комиссии

Школьный Дмитрий Владимирович –
государственный инспектор Смидовичского района по пожарному надзору УНД и ПР Главного управления МЧС России по Еврейской автономной области – член комиссии
Попковская Алла Анатольевна -
главный специалист-эксперт территориального отдела Управления Роспотребнадзора по ЕАО по Смидовичскому и Облученскому району – член комиссии
Ткаченко Нина Алексеевна –
представитель общественной организации – председатель собрания ветеранов муниципального образования «Николаевское городское поселение» - член комиссии».
2.
Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене – «Исток».
3.
Настоящее постановление администрации вступает в силу после дня его официального опубликования.

И. о. главы администрации

городского поселения

                    А. В. Казанцев